
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00131/2021 
 

Às 10:20 horas do dia 25 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 13751/2021, Pregão nº 00131/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Microcomputador
Descrição Complementar: Microcomputador Memória Ram: 4 A 8 GB, Núcleos Por Processador: 4 A 8 ,
Armazenamento Hdd: Sem Disco Hdd GB, Armazenamento Ssd: 110 A 300 , Monitor: 21 A 29 POL, Componentes
Adicionais: Com Teclado E Mouse , Sistema Operacional: Open Source , Garantia On Site: Superior A 36 MESES,
Gabinete: Ultracompacto ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 106 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 585.836,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: HORUS SERVICOS DE TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 503.500,0000 , com
valor negociado a R$ 498.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/11/2021
10:15:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HORUS SERVICOS DE
TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ/CPF: 11.930.119/0001-80, Melhor lance: R$

503.500,0000, Valor Negociado: R$ 498.200,0000

Homologado 25/11/2021
10:20:46

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Notebook
Descrição Complementar: Notebook Tela: Até 14 POL, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Memória Ram:
5 A 8 GB, Núcleos Por Processador: Até 4 , Armazenamento Hdd: Até 500 GB, Armazenamento Ssd: 110 A 300 ,
Bateria: Definido Pelo Fabricante , Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário , Garantia On
Site: 12 MESES,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 82.426,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 25/11/2021 10:20:48 IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA

Fim do documento


